МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ      ШКОЛА № 83»  Г. ЯРОСЛАВЛЯ

П Р И К А З
 «25» сентября  2020 года                          				         № 01 – 10/367

О внесении изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в состав членов психолого-педагогического консилиума И.В. Сарофских – учителя-логопеда.

Директор средней школы:

	О.В. Глазкова